
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.03.2024 № B-3977

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая 
педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Голухова Антонина Николаевна ДП-3977-238897 от 20.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Маркова Любовь 
Васильевна "В мире строительных профессий" 1 место ДП-3977-

238866

2 Евдокимова Наталья 
Андреевна

Презентация к уроку по Истории 
России (9 класс) 3 место ДП-3977-

238874

3 Константинова Ирина 
Александровна

Познавательно-игровая программа с 
элементами театрализации 
«Веселый светофорчик».

3 место ДП-3977-
238958

4 Зиля Сахаутдиновна 
Шарипова Читаем вместе! 3 место ДП-3977-

239044

5 Щеголева Екатерина 
Владимировна Сергей Михалков 1 место ДП-3977-

239050

6 Наталья Николаевна Гейль Птицы нашего края 2 место ДП-3977-
239061

7 Ирина Петровна Гоцелюк "Широкая Масленица" 1 место ДП-3977-
239119

8 Мендваева Ксения 
Юрьевна Я- воспитатель! 1 место ДП-3977-

239149

9 Шелудкова Алла 
Владимировна

Конспект урока " Семейные 
традиции" 1 место ДП-3977-

239159



10 Омельчук Марина 
Евстафьевна "Проводы масленицы" 2 место ДП-3977-

239160

11 Степанова Светлана 
Николаевна Программа "Волшебный песок" 2 место ДП-3977-

239174

12 Гарифулина Ольга 
Ильинична «Наша масленица дорогая» 2 место ДП-3977-

239194

13 Лукьяненко Любовь 
Владимировна Салют победы 2 место ДП-3977-

239195

14 Павлинская Н. Ф., 
Гаврикова Н. Е. ИКТ игра "Дети в Интернете" 1 место ДП-3977-

239224

15 Чернышева Марина 
Леонидовна Методическая разработка занятия 1 место ДП-3977-

239289

16 Татьяна ГОРБУНОВА

Интеллектуальная игра по 
гражданскому и патриотическому 
воспитанию в группе 3-4 классов: 
«ПРАВА РЕБЕНКА В СКАЗКАХ»

1 место ДП-3977-
239310

17 Хлебникова Вера 
Александровна Масленица 2024 свидетельство ДП-3977-

239360

18 Кормилицина Екатерина 
Леонидовна

Технологическая карта по 
изобразительной деятельности 
(лепка) на тему «Байкальская нерпа»

3 место ДП-3977-
239381

19 Зубова З. В., Фасхиева Р. 
Ю. "Весенняя сказка" 1 место ДП-3977-

239386

20 Вышегородцева 
С.А,Ткачева С.В День Защитника Отечества 1 место ДП-3977-

239497

21 Иванова Ольга Викторовна
Многофункциональное 
дидактическое пособие "Весёлые 
снеговички"

1 место ДП-3977-
239501

22 Смагина Наталья 
Владимировна

Конспект занятия по сенсорному 
развитию в первой младшей группе 
на тему Ладушки, ладушки испечем 
оладушки.

1 место ДП-3977-
239513

23 Горбунова Надежда 
Александровна

«Мамин праздник у малышей»-
сценарий 2 место ДП-3977-

239515

24 Папикян Лиана Араиковна «Мир моих увлечений» 1 место ДП-3977-
239550

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


